



Bu proje Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



Improve and Develop NEETs Skills and Competencies for Successful Job Placement

TREESP1.2NEETPRO/P-03/122

YETKİN GENÇLERİN İŞ GCNE KATILIMI PROJESİ

BİLGİ NOTU

PROJE HAKKINDA

Trkiye ile Avrupa Birliđi arasındaki mali iřbirliđi kapsamında geliřtirilen Katılım ncesi Mali Yardım Aracı (IPA-Instrument for Pre Accession)'nın "İstihdam, Eđitim, Sosyal Politikalar" bileřeni altında "Ne Eđitimde Ne İstihdamda Olan Gençler iin İřgc Piyasasını Destekleme Programı (NEET PRO) Hibe Programı" uygulanmaktadır. Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen sz konusu hibe programı, Szleřme Makamı olan alıřma ve Sosyal Gvenlik Bakanlıđı, Avrupa Birliđi ve Mali Yardımlar Dairesi Bařkanlıđı tarafından yrtlmekte ve izlenmektedir. Programın Operasyon Faydalanıcısı Trkiye İř Kurumu (İřKUR)'dur.

Yetkin Genlerin İřgcne Katılımı Projesi (Improve and Develop NEETs Skills and Competencies for Successful Job Placement) program kapsamında hibe faydalanıcısı Lleburgaz Belediyesi ve eř faydalanıcı Lleburgaz Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yrtlmektedir.

alıřma ve Sosyal Gvenlik Bakanlıđı, Avrupa Birliđi ve Mali Yardımlar Dairesi Bařkanlıđı yetkilileri ile Lleburgaz Belediyesi arasında 4 Mayıs 2023 tarihinde imzalanan szleřme dođrultusunda proje, 1 Ađustos 2023 tarihinde bařlamıř olup 31 Temmuz 2024 tarihinde sona erecektir.

PROJENİN AMACI

Projenin amacı NEET (ne eđitimde ne istihdamda olan) genlerin genel, sosyal ve mesleki beceri ve yetkinliklerini geliřtirerek mevcut iřgc piyasasının ihtiyalarına uygun olarak istihdamını arttırmaktır.

Bu ama dođrultusunda projenin ilk ařamasında, iřgc piyasasının ihtiyalarını belirlemeye ve hedef grubu tanımlamaya ynelik faaliyetler gerekleřtirilmiřtir. Bu faaliyetler ile hem iřgc piyasasının ihtiyaları hem de

Bu yayın Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti'nin mali katkısı ile hazırlanmıřtır. Bu yayının ieriđinden yalnızca Lleburgaz Belediyesi sorumludur ve bu ierik hibir Őekilde Avrupa Birliđi veya Trkiye Cumhuriyeti'nin grř ve tutumunu yansıtılmak zorunda deđildir.



İNSAN KAYNAKLARININ
GELİŐTİRİLMESİ
PROGRAM OTORİTESİ





Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



NEET (ne eğitimde ne istihdamda olan) gençlerin ihtiyaçları tanımlanmış ve projenin hedef kitlesini oluşturan 15-29 yaş arasındaki NEET gençlere yönelik bir katılımcı profili oluşturulmuştur. Temel amaç, oluşturulan katılımcı profillerine uygun olarak NEET (ne eğitimde ne istihdamda olan) gençlerin genel, sosyal ve mesleki niteliklerinin geliştirilmesi ve işgücü piyasasına daha etkin bir şekilde dahil olmalarının sağlanmasıdır.

Bunun için NEET (ne eğitimde ne istihdamda olan) gençlerin bilgi teknolojileri alanındaki mesleki yeterliliklerini geliştirmeleri amaçlanmaktadır. Bu gençlerin kişisel ve mesleki gelişimlerini mentorluk faaliyetleri ile desteklemek ise projenin bir diğer amacını oluşturmaktadır.

PROJENİN HEDEF KİTLESİ

18-29 yaş arasında, Lüleburgaz'da yaşayan, eğitimde ve istihdamda yer almayan 60 genç projenin hedef kitlesidir. NEET gençlerin projeye başvuru aşamasında ve proje süresince açık öğretim de dahil, herhangi bir eğitim kurumunda öğrenci olarak kayıtlarının olmaması ve herhangi bir işyerinde çalıştıklarına dair sigorta kayıtlarının bulunmaması gerekmektedir. Projeye başvuran NEET (ne eğitimde ne istihdamda olan) gençlerin eğitim ve çalışma durumlarını ilgili belgeler ile kanıtlamaları istenmiştir.

PROJE FAALİYETLERİ

Projeye kabul edilen NEET gençler 4 aylık Eğitim Programı kapsamında genel beceri, sosyal beceri ve sertifikalı mesleki beceri eğitimleri ile girişimcilik eğitimlerine, ardından işbaşı eğitimlerine dahil olacaktır. Bu eğitimlere devamlı katılan ve eğitimleri başarı ile tamamlayan NEET gençlere bir sonraki aşamada, işgücü piyasasına etkin bir şekilde dahil olabilmeleri için İŞKUR ile hazırlanacak Bireysel Eylem Planı kapsamında 6 aylık mentorluk desteđi verilecektir. Gençlerin kariyer etkinlikleri gibi bireysel eylem planlarını yürütebilecekleri faaliyetlere katılımları desteklenecektir. Projeye düzenli olarak devam eden katılımcılara projenin en son aşamasında, iş arama ve iş başvuru süreçlerini desteklemek amacıyla iş arama ödeneđi ve danışmanlık desteđi verilecektir.

Bu yayın Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti'nin mali katkısı ile hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Lüleburgaz Belediyesi sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliđi veya Türkiye Cumhuriyeti'nin görüş ve tutumunu yansıtmak zorunda değildir.



İNSAN KAYNAKLARININ
GELİŞTİRİLMESİ
PROGRAM OTORİTESİ





Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



EĐİTİMLER	MENTORLUK
Genel Beceri Eđitimi	İŐKUR Bireysel Eylem Planları
Sosyal Beceri Eđitimi	Mentorluk Süreci
GiriŐimcilik Eđitimi	Kariyer Etkinlikleri
Sertifikalı Mesleki Eđitimler (Bilgi Teknolojileri)	Firma Ziyaretleri
	Profesyoneller ile BuluŐmalar
	İŐ Arama ve İŐ BaŐvuru Süreçleri

Yetkin Gençlerin İŐ Gücüne Katılımı Projesi Sosyal Medya Hesapları

Twitter Kullanıcı Adı: @LB_Neet (https://twitter.com/LB_Neet)

Instagram Kullanıcı Adı: @lb_neets (https://www.instagram.com/lb_neets/)

LinkedIn: Yetkin Gençlerin İŐgücüne Katılımı Projesi

(<https://www.linkedin.com/company/96368061/admin/feed/posts/?feedType=following>)

Web Sitesi: <https://lbyetkingencleriste.com/tr>

Bu yayın Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti'nin mali katkısı ile hazırlanmıştır. Bu yayının içeriđinden yalnızca Lüleburgaz Belediyesi sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliđi veya Türkiye Cumhuriyeti'nin görüş ve tutumunu yansıtmak zorunda deđildir.



İNSAN KAYNAKLARININ
GELİŐTİRİLMESİ
PROGRAM OTORİTESİ

